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Team Akfen İnşaat Sporcusu Olan  

Milli Masa Tenisçi Görkem Öçal’dan  

Tarihi Başarı 
 

Akfen İnşaat’ın “Team Akfen İnşaat” projesi kapsamında desteklediği milli masa tenisçi 

Görkem Öçal, Fransa’nın Metz kentinde düzenlenen WTT Youth Star Contender 

turnuvasında U19 Double kategorisinde partneriyle birlikte gümüş, U15 teklerde bronz 

madalya kazandı. 

 

Sürdürülebilir büyüme stratejisini toplumsal fayda ile güçlendiren Akfen İnşaat’ın genç ve milli sporcuların 

uluslararası başarı yolculuklarına uzun vadeli destek sağlamak amacıyla hayata geçirdiği “Team Akfen 

İnşaat” projesi kapsamında desteklenen milli masa tenisçi Görkem Öçal, elde ettiği başarılarla Türk 

sporunda adından söz ettirmeye devam ediyor. 

 

Uluslararası arenada da önemli başarılara imza atan genç sporcu; Fransa’nın Metz kentinde düzenlenen 

WTT Youth Star Contender turnuvasında U19 Double kategorisinde partneriyle birlikte gümüş, U15 

teklerde bronz madalya kazandı. 2024 yılında U13 Avrupa Ferdi Şampiyonu olan Öçal, 2025 yılında ise U15 

Avrupa Ferdi ikinciliği, Gençlik Olimpiyatları üçüncülüğü, Avrupa Top 10 ikinciliği ve Dünya Gençler ikinciliği 

derecelerini elde etti. Aynı yıl toplam 14 uluslararası madalya kazanan Öçal, Avrupa ve dünya 

sıralamalarında üst sıralara yükseldi. 

 

Henüz 14 yaşında olmasına rağmen Türkiye spor tarihinde önemli bir eşiği aşan Görkem Öçal, Büyükler 

Türkiye Şampiyonu olarak bu unvanı kazanan en genç sporcu oldu. Bu tarihi başarı, genç sporcunun 

yalnızca yaş kategorilerinde değil, üst düzey rekabette de iddiasını ortaya koydu. 

 

SIRADAKİ DURAK: DÜNYA ŞAMPİYONASI 

 

Görkem Öçal, uluslararası kariyerinde bir sonraki önemli sınavını ise 28 Nisan – 10 Mayıs 2026 tarihleri 

arasında İngiltere’nin başkenti Londra’da düzenlenecek Dünya Takımlar Masa Tenisi Şampiyonası’nda 

verecek. Şampiyonanın 100. yıl özel edisyonu olarak düzenlenecek organizasyon, turnuva tarihinin en geniş 

katılımlı etkinliklerinden biri olacak. 64 erkek ve 64 kadın takımının yer alacağı şampiyona, ilk etap 

karşılaşmalarıyla Copper Box Arena’da başlayacak; ardından OVO Arena Wembley’de oynanacak 

karşılaşmalar ve eleme turlarıyla devam edecek. 

 

Dünya masa tenisinin en önemli organizasyonlarından biri olarak kabul edilen bu şampiyona, Görkem Öçal 

için hem uluslararası tecrübesini pekiştireceği hem de Türkiye’yi en üst düzeyde temsil edeceği kritik bir adım 

olacak. 

 

 


